
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 080/2016
Processo nº 097/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa GROEN ENGENHARIA E
MEIO AMBIENTE LTDA
Objeto: Contratação de Empresa especializada em Estudos, Análises e Projetos de acordo com o Termo
de Referência IMASUL, para obtenção da LIO (licença de Instalação e Operação), para atividade
Cemitério, de acordo com a Resolução SEMAD 09 de 13 de maio de 2015, além do preenchimento de
formulários, requerimentos e Responsabilidade Técnica ART’s junto ao IMASUL, tudo de acordo com as
especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência parte integrante deste Edital.
Dotação Orçamentária: 1 - 04.04.01-20.606.0006-2.009-3.3.90.39.00-00.01.0000
Valor: R$ 52.280,00 (cinquenta e dois mil e duzentos e oitenta reais)
Vigência: 19/04/2016 à 19/12/2016
Data da Assinatura: 19/04/2016
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e JOAO MATHEUS CABRAL
BEXIGA, pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


